Bezobsługowe
Zakres pojemn
14  – 575 [Ah]
Trwałość
projektowana
ponad 12 lat
Bezpieczne
głebokie

[mΩ] - IEC
Waga
[kg]
Długość
[mm]
Szer.
[mm]
Max.
wys. [mm]
Rodzaj
wyprowadzenia
L12V15 12 14 1,4 14,00 6,5 181 76 167 M 6 mm
L12V24 12 23,5 2,35 10,00 9,5 168 127 174 M 6 mm
L12V32 12 32 3,2 8,00 13,5 198 168 175 M 6 mm
L6V110 6 110 11,2 1,60 23,0 272 166 190 M 8 mm
L2V220 2 220 22,0 0,35 16,0 208 135 282 M 12 mm
L2V270 2 270 27,0 0,28 18,3 208 135 282 M 12 mm
L2V320 2 320 32,0 0,22 24,2 208 201 282 2xM 12 mm
L2V375 2 375 37,5 0,18 26,5 208 201 282 2xM 12 mm
L2V425 2 425 42,5 0,15 28,8 208 201 282 2xM 12 mm
L2V470 2 470 47,0 0,14 32,6 208 270 282 2xM 12 mm
L2V520 2 520 52,0 0,13 35,0 208 270 282 2xM 12 mm
L2V575 2 575 57,5 0,11 37,3 208 270 282 2xM 12 mm
Wymagania dotyczące składowania, transportu oraz eksploatacji akumulatorów znajdują się w instrukcji eksploatacji akumulatorów Marathon L
*) C10 do napięcia 1,80V/ogniwo w temp. 200C
Szczegółowe dane techniczne są dostępne pod adresem : etcplus@etc.com.pl
WaŜne od : 2011-08-17 09:04:00